
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “EMMA CASTELNUOVO”  
VIA BACHELET, 5 - 04100 LATINA (LT)  

Tel. 0773620905 - Codice Fiscale: 91124360594 Codice Meccanografico: LTIC846006 
e-mail: ltic846006@pec.istruzione.it  –  e-mail ltic846006@istruzione.it  - codice univoco ufficio: UFB9P7 

 

GL 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la determina Dirigenziale prot. n. 0006409/U del 15/07/2019 di avvio procedimento per la 

fornitura di tende ignifughe per le aule della scuola primaria e della scuola dell’infanzia dei vari plessi 

dell’Istituto Comprensivo; 

COMPARATE le offerte pervenute; 

CONSIDERATO che parte del costo, pari ad € 3360,50 IVA inclusa, sarà a carico dell’Associazione 

Onlus “Alessia e i suoi angeli”; 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico per la fornitura di tende ignifughe per le aule della scuola primaria e della scuola 

dell’infanzia dei vari plessi dell’Istituto Comprensivo, alla Ditta “TEXTUM S.r.l.s” con sede in 

Piazza A. Moro, 45 – 04100 Latina; 

di assumere apposito impegno di spesa per un importo di € 10.136,85 da imputare all’Attività A03.3 

Funzionamento Didattico conto 4.3.9 Mobilie arredi per locali ad uso specifico per € 8.308,89 e conto 

6.1.4. IVA per € 1.827,96. 

 . 

 

  

                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                              Dott.ssa Maria Cristina Martin 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                            ex art. 3 c. 2, D. lgs 39/93 

 
 

 

 
 

 
 

I. C. "EMMA CASTELNUOVO"
C.F. 91124360594 C.M. LTIC846006
AOO_LTIC846006 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006956/U del 11/09/2019 11:16:47
Determina per ordini

mailto:ltic846006@pec.istruzione.it
mailto:ltic846006@istruzione.it

